
UBND TỈNH LẠNG SƠN 

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

Số:         /QĐ-STTTT  

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lạng Sơn, ngày      tháng 3 năm 2023 

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu Thuê dịch vụ Công nghệ 

thông tin “Phần mềm chuyển đổi văn bản thành giọng nói trong hoạt động 

phát thanh năm 2023" 

GIÁM ĐỐC SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG 

Căn cứ Luật đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 58/2016/TT-BTC ngày 29/3/2016 của Bộ Tài chính 

Quy định chi tiết việc sử dụng vốn nhà nước để mua sắm nhằm duy trì hoạt động 

thường xuyên của cơ quan nhà nước, đơn vị thuộc lực lượng vũ trang nhân dân, 

đơn vị sự nghiệp công lập, tổ chức chính trị, tổ chức chính trị - xã hội, tổ chức 

chính trị xã hội - nghề nghiệp, tổ chức xã hội, tổ chức xã hội - nghề nghiệp; 

Căn cứ Nghị quyết số 09/2020/NQ-HĐND ngày 14/12/2020 của Hội đồng 

Nhân dân quy định phân cấp thẩm quyền quyết định mua sắm hàng hóa, dịch vụ 

nhằm duy trì hoạt động thường xuyên của các cơ quan, tổ chức, đơn vị thuộc 

phạm vi quản lý của tỉnh Lạng Sơn; 

Căn cứ Quyết định số 1966/QĐ-UBND ngày 19/12/2022 của UBND tỉnh về 

việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân sách nhà 

nước năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 51/QĐ-STTTT ngày 23/02/2023 của Sở Thông tin và 

Truyền thông về việc ban hành Kế hoạch thuê dịch vụ Công nghệ thông tin và kế 

hoạch lựa chọn nhà thầu: “Phần mềm chuyển đổi văn bản thành giọng nói 

trong hoạt động phát thanh năm 2023”; 

Căn cứ Quyết định số 59/QĐ-STTTT ngày 01/03/2023 của Sở Thông tin 

truyền thông về việc phê duyệt E-HSMT gói thầu Thuê dịch vụ Công nghệ thông 

tin "Phần mềm chuyển đổi văn bản thành giọng nói trong hoạt động phát thanh 

năm 2023"; 

Căn cứ Báo cáo đánh giá E-HSDT (HSĐX) số: 01/2023/BCĐG ngày 15 

tháng 03 năm 2023 của Tổ chuyên gia đấu thầu (Thành lập theo Quyết định số 

55/QĐ-STTTT ngày 24/02/2023 của Sở Thông tin và Truyền thông); 

Căn cứ biên bản thương thảo hợp đồng giữa Sở Thông tin và Truyền thông 

tỉnh Lạng Sơn  và Công ty Cổ phần Viễn thông Vnnet cho gói thầu: Thuê dịch vụ 

Công nghệ thông tin "Phần mềm chuyển đổi văn bản thành giọng nói trong hoạt 

động phát thanh năm 2023"; 

Căn cứ Báo cáo thẩm định kết quả lựa chọn nhà thầu số 02/BCTĐKQ-TTĐ 

ngày 24 tháng 3 năm 2023 của Tổ thẩm định hồ sơ mời thầu và kết quả lựa chọn 



2 

nhà thầu, gói thầu: Thuê dịch vụ Công nghệ thông tin “Phần mềm chuyển đổi 

văn bản thành giọng nói trong hoạt động phát thanh năm 2023"; 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu: Thuê dịch vụ Công 

nghệ thông tin “Phần mềm chuyển đổi văn bản thành giọng nói trong hoạt động 

phát thanh năm 2023", với các nội dung như sau: 

1. Đơn vị trúng thầu: Công ty Cổ phần Viễn thông Vnnet 

        Địa chỉ: Phòng 2.2 tầng 2, Tòa nhà Khánh Hội, Lô 2/3C Lê Hồng Phong, 

Đông Khê, Ngô Quyền, Thành phố Hải Phòng. 

        Mã số thuế: 0201366420 

        Tài khoản: 174614219 - Ngân hàng TMCP Á Châu (ACB) - Chi nhánh Hải 

Phòng 

- Giá trúng thầu: 228.000.000 VND (Bằng chữ: Hai trăm hai mươi tám 

triệu đồng chẵn./) 

(giá trên đã bao gồm thuế và các loại phí, lệ phí). 

2. Thời gian thực hiện hợp đồng: 12 tháng. 

3. Loại hợp đồng: trọn gói. 

4. Nguồn kinh phí: Giao tại Quyết định số 1966/QĐ-UBND ngày 

19/12/2022 của UBND tỉnh về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã 

hội và dự toán ngân sách nhà nước năm 2023. 

5. Hình thức hợp đồng: Trọn gói. 

 Điều 2. Giao Phòng Hạ tầng số số tham mưu cho Giám đốc Sở ký Hợp 

đồng với nhà thầu có tên tại Điều 1. Tổ chức triển khai thực hiện gói thầu đảm 

bảo tuân thủ theo đúng các quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Chánh Văn phòng Sở, Trưởng phòng Hạ tầng số và Công ty Cổ 

phần Viễn thông Vnnet, các đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết 

định này./. 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Lãnh đạo Sở; 

- Văn phòng Sở; 

- Lưu: VT, HTS; 

 

KT. GIÁM ĐỐC 

PHÓ GIÁM ĐỐC 

   

 

  

 

 

Nguyễn Trọng Hùng 
 


		2023-03-27T17:36:32+0700


		2023-03-27T17:52:41+0700


		2023-03-27T17:52:36+0700


		2023-03-27T17:52:36+0700


		2023-03-27T17:53:13+0700




